Г Л А В А

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.11.2020   № 8
село Оксино

Ненецкий автономный округ

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации органами местного самоуправления муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

федерального и окружного законодательства,
связанный с внесением изменений в наименование муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
и органов местного самоуправления муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

Руководствуясь ст. 9.1. Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и    Законом Ненецкого автономного округа  от 15.06.2020 N 188-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа",  и в целях своевременного исполнения органами местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа мероприятий в переходный период:
1. Утвердить прилагаемый  План мероприятий по реализации органами местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа федерального и окружного законодательства, связанный с внесением изменений в наименование муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа и органов местного самоуправления муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  муниципального  образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                         С.М.Макарова